



## § 9

### **Förlängning av intraprenadavtal gällande drift av gruppbo­städer, servicebostad och daglig verksamhet**

Dnr 2.2.1.397-2013

#### **Beslut**

- Stadsdelsnämnden förlänger intraprenadavtalet för drift av gruppbo­städer, servicebostad och daglig verksamhet med ett år för perioden 2014-04-01 – 2015-03-31.

Särskilt uttalande från (V).

#### **Ärendet**

Älvsjö gruppbo­städer, servicebostad och daglig verksamhet för funktionsnedsatta drivs sedan 2009-04-01 på intraprenad. Intraprenadavtalet är anbudsupphandlat att gälla till och med 2014-03-31 och kan förlängas på oförändrade villkor med ett plus ett år till längst 2016-03-31. Överenskommelse om förlängning ska träffas senast sex månader före avtalets utgång. Stadsdels­förvaltningen har genom EKR – konsult HB (EKR) låtit följa upp intraprenadavtalet. Uppföljningen har kompletterats med Socialstyrelsens nationella undersökning Öppna Jämförelser 2013. Därutöver har två av enheterna varit föremål för Stockholms stads brukarenkät, medan övriga enheter ingår i det övergripande resultatet för stadsdelsförvaltningen. Uppföljningen av intraprenadavtalet visar att samtliga enheter arbetar enligt avtalet och utfallet av en sammantagen bedömning är att verksamheterna har god kvalitet utifrån arbetssätt och metoder. Förvaltningen föreslår således stadsdelsnämnden att förlänga intraprenadavtalet för drift av Älvsjö gruppbo­städer, service-bostad och daglig verksamhet med ett år för perioden 2014-04-01- 2015-03-31.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2013-09-10.

#### **Beslutsgång**

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

#### **Särskilt uttalande (V)**

Jenny Norberg (V) anmälde ett särskilt uttalande enligt följande.

Vänsterpartiet är kritiskt till att viktiga välfärdstjänster bedrivs av aktörer i vinstdrivande syfte och menar att krav kan ställas att ett eventuellt överskott ska återredovisas tillbaka till verksamheten. Detta



bör för säkerhets skull göras under stadsdelens överseende innan aktören fastställt sitt resultat och gjort bokslutsdispositioner. Tillämpandet av bokslutsdispositioner bör också på sikt också regleras i avtalet. Om inte krav på återinvestering av vinsten kan tillgodoses, ser vi hellre att verksamheter bedrivs i egen regi.

Vi ser gärna att redovisningar av verksamheten i framtiden kompletteras med vilka anställningsformer som förekommer hos aktören eftersom det har betydelse för kvalitet, långsiktighet och engagemang från både personalens och aktörens sida.

---